Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2022 №   4647

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение об организации
подготовки населения Великого Новгорода в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение об организации подготовки населения  Великого

Новгорода в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.04.2009 № 130 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.05.2009 № 144,

от 02.08.2013 № 3969, от 21.06.2016 № 2874, от 19.07.2017 № 3049, от 20.02.2020

№ 611, от 26.03.2020 № 1103, от 19.03.2021 № 1582, от 26.04.2022 № 1841),

следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце втором слова "государственном областном бюджетном

образовательном учреждении "Учебно-методический центр гражданской защиты и

пожарной безопасности Новгородской области" (по согласованию) (далее -

УМЦ ГЗ и ПБ)" заменить словами "государственном областном казенном

учреждении "Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по

обеспечению пожарной безопасности Новгородской области" (по согласованию)

(далее - УЗН от ЧС и по ОПБ Новгородской области)";

2

в абзаце третьем слова "УМЦ ГЗ и ПБ" заменить словами "УЗН от ЧС и по

ОПБ Новгородской области";

1.2. В абзаце "а" подпунктов 4.5 и 4.6 слова "УМЦ ГЗ и ПБ" заменить

словами "УЗН от ЧС и по ОПБ Новгородской области".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

4647п